

DODATOK č.1
k Zmluve o dielo na uskutočnenie prác č.05/2017
uzatvorenej dňa 26.10.2017
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka)

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Plevník-Drienové**
so sídlom: 018 26 Plevník-Drienové 255
zastúpenie: Miroslav Kremeň, starosta obce
IČO : 00 317 608
DIČ: 2020684721
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu : SK18 5600 0000 0028 1519 4001

Zhotoviteľ: **DK TRADE, s.r.o.**
sídlo: Dolný Moštenec 259, 017 01 Považská Bystrica
zastúpenie: Ing. Dušan Kolek, konateľ spoločnosti
IČO: 31638201
DIČ: 2020440576
IČ DPH: SK2020440576
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: SK95 1111 0000 0066 1277 3001

DODATKOM č.1 sa zmluva o dielo na uskutočnenie prác (zhotovenie diela) č.05/2017 zo dňa 26.10.2017 na akciu : „**MK Podhorie-Bukovanová – dažďová kanalizácia**“ mení a dopĺňa nasledovne :

Čl. II.
Predmet zmluvy

Dodatkom č.1 sa dopĺňa o realizáciu odsúhlasených naviac prác.
Predmetom naviac prác bola realizácia výkopových práce pre rozšírenie cesty na základe geometrického zamerania a realizácia štrkových podkladov pod cestu fr.63-125 mm.

Čl. III.
Termín realizácie

Dodatkom č.1 sa mení termín ukončenia diela z dôvodu realizácie odsúhlasených naviac prác a z dôvodu realizácie uličných vpustí až pred realizáciou vrchnej asfaltovej vrstvy miestnej komunikácie nasledovne :

- termín ukončenia prác: do 30.6.2018

Čl. IV.
Cena diela

Na základe bodu č.5 Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.05/2017 sa Dodatkom č.1 celková cena diela mení a dopĺňa o cenu objednávateľom požadovaných a odsúhlasených naviac prác nasledovne :

Cena naviac prác bez DPH	5 148,14 EUR
DPH 20 %	1 029,53 EUR
Cena naviac prác celkom vrátane DPH	6 177,77 EUR

Rozsah a cena naviac prác je uvedená v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto dodatku.

Dodatkom č.1 sa mení celková cena diela uvedená v bode č.2 Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác nasledovne :

1. Cena za zhotovenie celého diela podľa článku II. činí :

Cena spolu bez DPH podľa ZOD	25 655,50 EUR
Cena spolu bez DPH podľa Dodatku č. 1	5 148,14 EUR

Cena spolu za všetky práce a dodávky (ZOD + Dodatok č. 1)	30 803,64 EUR
DPH 20 %	6 160,73 EUR
Cena celkom vrátane DPH	36 964,37 EUR
(slovom: tridsaťšesť tisíc deväťstošesťdesiatštyri eur a tridsaťsedem centov)	

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.05/2017 zo dňa 26.10.2017 zostávajú nezmenené.

Dodatok č.1 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.05/2017 zo dňa 26.10.2017.

Dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z toho 1 vyhotovenie pre zhotoviteľa a a vyhotovenie pre objednávateľa.

Prílohy : č.1 Odsúhlasený rozpočet naviac prác.

V Plevníku-Drienovom, dňa 6.12.2017



Zhotoviteľ
DK TRADE, s.r.o.
konateľ spoločnosti
Ing. Dušan Kolek

OBEC
018 26 Plevník-Drienové
okres Považská Bystrica
IČO: 00 317 608, DIČ: 202068472

Objednávateľ
Obec Plevník-Drienové
zastúpená starostom obce
Miroslavom Kremeňom

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Plevník - Drienove - Miestna komunikácia Podhorie - Dažďová kanalizácia						Miesto: Plevník - Drienove		Rozpočet:			
Objekt : SO.03 Dažďová kanalizácia						JKSO :		Spracovali: Martin Kolec			
						Dňa: 06.12.2017		Zmluva č.: 05/2017, Dodatok č. 1			
Odberateľ: Obec Plevník-Drienové						IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: DK TRADE, s.r.o., Pov. Bystrica						IČO: 01701 Považská Bystrica		DIČ: 2020440576			
Projektant: PROJART, s.r.o., Pov. Bystrica						IČO: 01701 Považská Bystrica		DIČ:			
1 M3 OP						6 178		1 M2 UP		6 178	
1 M2 ZP						6 178		1 M		6 178	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady					
1	HSV:	5 148,14		5 148,14	6	Práce načas					
2	PSV:				7	Murárske výpomocce					
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy					
4	Iné:				9						
5	Súčet:	5 148,14		5 148,14	10	Súčet riadkov 6 až 9:					
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ						
dátum:					dátum: 6.12.2017						
pečiatka:					podpis: [podpis]						
odberateľ, obstarávateľ					podpis: [podpis]						
dátum: 6.12.2017					dátum: 6.12.2017						
pečiatka: OBEC 018 26 Plevník-Drienové okres Považská Bystrica IČO: 00 317 608 DIČ: 202068472					pečiatka: [pečiatka]						

Odberteľ: Obec Plevník-Drienové
 Projektant: PROJART, s. r. o., Pov. Bystřica
 Dodávateľ: DK TRADE, s. r. o., Pov. Bystřica

Spracoval: Martin Koleč
 JKSO :
 Dátum: 06.12.2017

Stavba : Plevník - Drienove - Miestna komunikácia Podhorie - Dažďová kanalizácia
 Objekt : SO.03 Dažďová kanalizácia

DK TRADE, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sur v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	200,900	m3	3,89	781,50		781,50					20
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	163,300	m3	3,00	489,90		489,90					20
3	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	163,300	m3	5,74	937,34		937,34					20
4	253	17510-3111	Rozšírenie komunikácie - 63/125	163,300	m3	18,00	2 939,40		2 939,40					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :										5 148,14	5 148,14			20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :										5 148,14	5 148,14			20
Rozpočet celkom :										5 148,14	5 148,14			20